РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«15» марта2021 г.

          № 13
Об отмене постановления главы МО «Красноульское сельское поселение» от 18.03.2015 г №18  «Об утверждении Положения  о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства — получателей поддержки, оказываемой администрацией муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
       В связи с вступлением в силу с 20.12.2020 г. изменений в ст. 1 Федерального закона от 02.08.2019 г. №279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», согласно которым не предусматривается обязанность органов местного самоуправления по ведению реестра субъектов  малого и среднего предпринимательства — получателей поддержки, рассмотрев предложение  прокурора   Майкопского района  А.З. Беретарь от 22.12.2020 г. г. № 02-41л-2020/286,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление главы МО «Красноульское сельское поселение» от 18.03.2015 г №18  «Об утверждении Положения  о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства — получателей поддержки, оказываемой администрацией муниципального образования «Красноульское сельское поселение»    - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                              С.М. Угай